
Tischtennis-Kreisverband Vechta 2011/12

Kreisliga Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Blau-Weiß Langförden 10 9 1 0 69:13 +56 19:1
2 OSC Damme II 10 7 2 1 63:31 +32 16:4
3 SV Falke Steinfeld 10 6 1 3 51:39 +12 13:7
4 SV Grün-Weiß Brockdorf 10 3 1 6 39:53 -14 7:13
5 SV Grün-Weiß Mühlen 10 1 2 7 28:65 -37 4:16
6 TuS Blau-Weiß Lohne 10 0 1 9 18:67 -49 1:19
7 TuS Lutten II zurückgezogen/gestrichen am 16.09.2011

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Riethmüller, Andreas, Mobil: 017661722335, andreas-
riethmueller@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.11.2011 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 v (1)
10:30
10:30 (1)
10:30 (1)
12:00 (1)
12:00 v
12:00 (1)

SV Falke Steinfeld
SV Blau-Weiß Langförden
OSC Damme II
TuS Blau-Weiß Lohne
SV Grün-Weiß Mühlen
OSC Damme II
SV Falke Steinfeld
TuS Blau-Weiß Lohne
SV Grün-Weiß Mühlen

TuS Blau-Weiß Lohne
SV Grün-Weiß Mühlen
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Falke Steinfeld
SV Blau-Weiß Langförden
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Blau-Weiß Langförden
OSC Damme II

6:3
7:0
7:4
2:7
5:7
3:7
7:3
0:7
1:7

So. 20.11.2011 09:00 v (1)
09:00 v (1)
09:00 v (1)
10:00 v
10:00 v (1)
10:00 v (1)

OSC Damme II
SV Grün-Weiß Mühlen
SV Blau-Weiß Langförden
TuS Blau-Weiß Lohne
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Blau-Weiß Langförden

SV Falke Steinfeld
TuS Blau-Weiß Lohne
SV Grün-Weiß Brockdorf
OSC Damme II
SV Grün-Weiß Mühlen
SV Falke Steinfeld

6:6
6:6
7:1
3:6
7:3
7:1

So. 29.01.2012 09:00 (1)
09:00
09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

SV Grün-Weiß Brockdorf
TuS Blau-Weiß Lohne
SV Grün-Weiß Mühlen
SV Blau-Weiß Langförden
SV Falke Steinfeld
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Blau-Weiß Langförden
OSC Damme II

OSC Damme II
SV Falke Steinfeld
SV Blau-Weiß Langförden
OSC Damme II
SV Grün-Weiß Mühlen
TuS Blau-Weiß Lohne
SV Falke Steinfeld
TuS Blau-Weiß Lohne
SV Grün-Weiß Mühlen

2:7
0:7 NA

0:7
6:6
7:0

7:0 NA
1:7

7:0 NA
7:0

So. 19.02.2012 09:00 (1)
09:00
09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)

SV Grün-Weiß Brockdorf
TuS Blau-Weiß Lohne
SV Falke Steinfeld
SV Grün-Weiß Mühlen
SV Falke Steinfeld
OSC Damme II

SV Blau-Weiß Langförden
SV Grün-Weiß Mühlen
OSC Damme II
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Blau-Weiß Langförden
TuS Blau-Weiß Lohne

1:7
4:7
2:7
6:6
1:7
7:0
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