

Tischtennis-Kreisverband Vechta 2011/12

Kreisliga Jungen

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	SV Blau-Weiß Langförden	10	9	1	0	69:13	+56	19:1
▲ 2	OSC Damme II	10	7	2	1	63:31	+32	16:4
3	SV Falke Steinfeld	10	6	1	3	51:39	+12	13:7
4	SV Grün-Weiß Brockdorf	10	3	1	6	39:53	-14	7:13
5	SV Grün-Weiß Mühlen	10	1	2	7	28:65	-37	4:16
6	TuS Blau-Weiß Lohne	10	0	1	9	18:67	-49	1:19
7	TuS Lutten II	zurückgezogen/gestrichen am 16.09.2011						

Spieleleiter-Kontaktadresse

Riethmüller, Andreas, Mobil: 017661722335, andreas-riethmueller@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 06.11.2011 09:00 (1)	SV Falke Steinfeld	TuS Blau-Weiß Lohne	6:3
09:00 (1)	SV Blau-Weiß Langförden	SV Grün-Weiß Mühlen	7:0
09:00 v (1)	OSC Damme II	SV Grün-Weiß Brockdorf	7:4
10:30	TuS Blau-Weiß Lohne	SV Grün-Weiß Brockdorf	2:7
10:30 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen	SV Falke Steinfeld	5:7
10:30 (1)	OSC Damme II	SV Blau-Weiß Langförden	3:7
12:00 (1)	SV Falke Steinfeld	SV Grün-Weiß Brockdorf	7:3
12:00 v	SV Blau-Weiß Lohne	SV Blau-Weiß Langförden	0:7
12:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen	OSC Damme II	1:7
So. 20.11.2011 09:00 v (1)	OSC Damme II	SV Falke Steinfeld	6:6
09:00 v (1)	SV Grün-Weiß Mühlen	TuS Blau-Weiß Lohne	6:6
09:00 v (1)	SV Blau-Weiß Langförden	SV Grün-Weiß Brockdorf	7:1
10:00 v	TuS Blau-Weiß Lohne	OSC Damme II	3:6
10:00 v (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	SV Grün-Weiß Mühlen	7:3
10:00 v (1)	SV Blau-Weiß Langförden	SV Falke Steinfeld	7:1
So. 29.01.2012 09:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	OSC Damme II	2:7
09:00	TuS Blau-Weiß Lohne	SV Falke Steinfeld	0:7 NA
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen	SV Blau-Weiß Langförden	0:7
10:30 (1)	SV Blau-Weiß Langförden	OSC Damme II	6:6
10:30 (1)	SV Falke Steinfeld	SV Grün-Weiß Mühlen	7:0
10:30 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	TuS Blau-Weiß Lohne	7:0 NA
12:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	SV Falke Steinfeld	1:7
12:00 (1)	SV Blau-Weiß Langförden	TuS Blau-Weiß Lohne	7:0 NA
12:00 (1)	OSC Damme II	SV Grün-Weiß Mühlen	7:0
So. 19.02.2012 09:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	SV Blau-Weiß Langförden	1:7
09:00	TuS Blau-Weiß Lohne	SV Grün-Weiß Mühlen	4:7
09:00 (1)	SV Falke Steinfeld	OSC Damme II	2:7
10:30 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen	SV Grün-Weiß Brockdorf	6:6
10:30 (1)	SV Falke Steinfeld	SV Blau-Weiß Langförden	1:7
10:30 (1)	OSC Damme II	TuS Blau-Weiß Lohne	7:0